04/ZP/2025/K

Pilchowice, 07.02.2025 r.

Zamawiajacy:

Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jézefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31

44-145 Pilchowice

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z p6zn. zm.) pn. "Dostawa wyrobéw medycznych
i wyrobéw medycznych do diagnostyki In vitro.”

Dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z p6zn. zm.), Zamawiajgcy przekazuje ponizej tresci
pytan, ktore wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Dotyczy Czesci nr 3 pozycji 3.8: prosimy o zgode na zaoferowanie w tej pozycji tylko igiet
z wizualizacjg w rozmiarze 0,8. Nie ma igiet przeziernych 0,9 w ofercie systemu, ktory
dystrybuujemy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 2:

dot. czesci 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt.
wyrobow z doktadnoscig do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z
orzecznictwem Zespotu Arbitrow (Orzecznictwo Zespotu Arbitrow - sygn. akt UZP/Z0O/0-
2546/06) ,dopuszcza sie podawanie cen z doktadnoscig do trzech, a nawet 4 m-c po
przecinku, dla wyrobéw masowych, wéwczas, cena jednostkowa jest elementem
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci
zakupienia jednej sztuki probdéwki, czy tez uchwytu, lub igty itp.).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz wyraza zgode na powyzsze.
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Z up. nr 6/2019
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